
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 
Санкт-Петербург 

РЕШЕНИЕ 
06 декабря 2017 г. № 28-3 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 
с правом решающего голоса и исключении из резерва составов 

участковых комиссий 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 
избирательных комиссий с правом решающего голоса в соответствии с 
пунктом 11 статьи 29, пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи 27 Федерального 
закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании 
пункта 25 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий», 
утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 
№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 21 р е ш и л а : 

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом 
решающего голоса лиц из резерва составов участковых комиссий 
согласно приложению. 

2. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии исключить 
из резерва составов участковых комиссий Санкт-Петербурга лиц, 
назначенных членами участковых избирательных комиссий, согласно 
приложению. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковые избирательные комиссии 
согласно приложению. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссии № 21 Токарева Е.В. 

Председатель комиссии Е.В. Токарев  

Секретарь комиссии М.Е. Вечерина 



В соответствии с законодательством 
Российской Федерации из предоставляемой 
информации изъяты сведения, относящиеся 

к информации ограниченного доступа 

Приложение 
к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 21  
от 06 декабря 2017 года № 28-3 

Перечень лиц, назначенных членами  
участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения № 
УИК

1. Сальников  
Вадим Александрович 

Колпинское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
городского отделения политической 
партии «Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

833 

2. Ничутина  
Татьяна Валерьевна 

Собрание избирателей  848 

3. Власова  
Наталья Геннадьевна 

Колпинское местное (районное) 
отделение Санкт-Петербургского 
городского отделения политической 
партии «Коммунистическая партия 
Российской Федерации» 

859 

4. Андриянова 
Ольга Владимировна 

Собрание избирателей  863 

5. Шепарт  
Альбина Николаевна 

Собрание избирателей  865 

6. Рыбакова  
Марина Александровна 

Собрание избирателей  869 

 
 
 
 
 
 
 
 


